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OU ACHETER
SON TITRE
DE TRANSPORT ? J

o

LA CARTE

Boutique en ligne TBM Distributeurs

Achetez votre titre de transport aUtomathues
sur boutique.infotbm.com . ~ Sur toutes les stations
et recevezle chez vous. ‘z’@}' tram, 7J/7 et 24h/24.

Le m-ticket TBM "'

pour tous vos déplacements prévus
a PPavance ou en derniére minute !

M Paiement sécurisé

“disponible sur I'appli TBM & (‘App Store )| P> Google Play

Boutiques TBM o Les commerg¢ants

0 > »
. agrees

= Quinconces [l g
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Alles de Munich - Bordeaux ~ 1Ste de tous

les commer-
= Saint-Jean cants reven-
Gare Saint-Jean deurs sur infotbm.com ou en
Acceés Parvis Sud - Bordeaux flashant ce QR code

A bord des bus

= Arts et Métiers .
Parc-relais Arts et Métiers - Talence et Bat

o Aupres des conducteurs, vous
= Buttiniere pouvez acheter un ticket 1ou
Parc relais de la Buttiniére - Lormont 2 voyages.

§ Départ : BORDEAUX Centre Commercial du Lac
. Destination : VILLENAVE D’ORNON Courréjean

Lla nes @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

@ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes & mobilité réduite.

Centre Commercial du Lac| 5.00 ' 5.30 6.00|6.17 6.32 | 6.47 7.00 | 119.06/19.17/19.30 19.45 20.00 20.20 20.40 21.0521.25 21.55/22.25 22.55/23.25 23.55/ 0.25 0.55 | Centre Commercial du Lac
LaVache 511 541 6.12 6.29 6.45 7.00 7.14 119.2019.31 19.43 19.58 20.13 20.33 20.53 21.1821.38 22.07 22.36 23.06 23.36 0.06  0.36 1.06 LaVache

Place de I'Europe 1518 548 620 6.37 6.54 7.11 7.25 119.3019.40 19.52 20.07 20.22 20.41 21.00 21.25 21.45 22.14 22.43 23.13123.43 0.13 0.43 1.13 Place de |'Europe

Palais de Justice 1532 6.02 637 6.54 7.12 729 7.48 UN BUS TOUTES 119.5019.59 20.11 20.26 20.41 20.59 21.17 21.42 22.02 22.30 22.57 23.27/23.57 0.27 | 0.57 1.27 | Palais de Justice

Victoire (A. Briand) 1536 6.06 6.41 658 7.16 7.33 7.53 LES 10 MN 119.56 20.04 20.16 20.31 20.45 21.03 21.21 21.46 22.06 22.34 23.0123.31 0.01 031 1.01 1.31 Victoire (A. Briand)
Barriére de Begles 1546 6.16 6.51 7.08 7.26 7.45 8.05 20.06 20.14 20.26 20.41 20.55 21.13121.31121.56 22.16 22.44 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11 1.41 Barriere de Bégles

Gare de Bgles 1555 6.25 7.00 7.18 7.36 7.57 817 20.1620.2420.36 20.51 21.05 21.22 21.40 22.05 22.25 22.53 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 Gare de Begles
Courréjean 16,07 637 7.13 7.31 7.49 8.10 830 20.2820.36 20.48 21.03 21.17121.34 21.52/22.17 22.37/23.0523.32 0.02 032 1.02 ' 1.32 2.02 Courréjean

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

(© samedi
Centre Commercial dulac 5.00 530 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 820 840 9.00 9.20 9.40 10.00/10.20 10.40/11.00 11.1511.30/11.45 12.00/12.15 12.30 12.45/13.00 13.13 13.26 13.38/13.50/14.02 14.14 14.26 14.38/14.50/15.02 15.14Centre Commercial du Lac
LaVache 512 542 6.12 632 652 7.12 7.32 7.52 8.12 832 852 9.13 9.33 9.53 10.1410.34 10.54/11.14/11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.1413.27 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 La Vache
Place de I'Europe 520 550 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 820 841 9.01 9.23 9.43 10.03 10.24 10.4411.04 11.2411.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.37 13.50 14.03 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 Place de I'Europe
Palais de Justice 534 6.04 634 655 7.15 7.36 7.56 8.17 837 859 9.20 9.42 10.0210.2210.43 11.03 11.23/11.43/11.58/12.1312.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.4413.57 14.11 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.37 15.49/16.01 Palais de Justice
Victoire (A. Briand) 537 6.07 637 6.58 7.19 7.40 8.00 821 841 9.03 9.24 9.46 10.06 10.26 10.47 11.07 11.27 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.48 14.01 14.15 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.41 15.53 16.05 Victoire (A. Briand)
Barriere de Begles 545 6.15 6.46 7.07 7.28 7.49 809 830 851 9.13 934 9.56 10.1610.3710.58 11.18 11.38 11.58 12.13 12.28 12.44 12.59 13.14 13.29/13.44 14.00 14.1314.27 14.40 14.52 15.04 15.16/15.28 15.40/15.53 16.05 16.17 Barriére de Begles
Gare de Begles 554 6.24 6.55 7.16 737 7.59 8.19 840 9.01 9.24 9.45 10.0710.2710.48 11.09 11.29 11.49 12.09 12.24 12.39 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.11 14.24 14.38 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.04 16.16 16.28  Gare de Bagles
Courréjean 6.04 634 7.05 7.26 7.47 8.09 829 850 9.11 935 9.56 10.1810.3811.00 11.2111.4112.01/12.21 12.36 12.51/13.0713.22/13.37 13.52 14.07 14.2314.36 14.50 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.03 16.16 16.29 16.41 Courréjean
Centre Commercial du Lac 15.26 15.38 15.50 16.02 16.14 16.26 16.38 16.50 17.02 17.14 17.26 17.38 17.50 18.02 18.14 18.26 18.38 18.50 19.02 19.15 19.30 19.45 20.00 20.20 20.40 21.05 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 Centre Commercial du Lac
LaVache 15.4015.53/16.05/16.17/16.30 16.42 16.54 17.06 17.18 17.30/17.42/17.54/18.06 18.18 18.30 18.41 18.53 19.04/19.16 19.29 19.44 19.59 20.13 20.33 20.53 21.18 21.38 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 LaVache
Place de I'Europe 15.5116.04 16.16 16.28 16.41 16.53 17.04 17.17 17.29 17.41 17.53 18.05 18.17 18.29 18.41 18.52 19.03 19.14 19.26 19.39 19.53 20.08 20.22 20.42 21.02 21.26 21.46 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14 Place de 'Europe
Palais de Justice 16.13/16.26 16.38/16.5017.03/17.1517.27 17.39 17.51 18.03/18.15/18.27/18.39 18.51 19.03 19.14/19.25 19.35/19.47/20.00 20.13 20.28 20.42 21.00 21.18/21.42/22.01 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29  0.59  1.29  Palais de Justice
Victoire (A. Briand) 16.17 16.30 16.42 16.54 17.07 17.19 17.31 17.43 17.55 18.07 18.19 18.31 18.43 18.55 19.07 19.18 19.29 19.39 19.51 20.04 20.17 20.32 20.46 21.04 21.22 21.46 22.05 22.33 23.03/23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 Victoire (A. Briand)
Barriére de Begles 16.29 16.42 16.54 17.06 17.19 17.31 17.43/17.5518.07 18.19 18.31 18.43 18.55 19.07 19.19 19.30 19.41 19.51 20.0320.15 20.28/20.43 20.57 21.14 21.32 21.56 22.15 22.43 23.12 23.42 0.12 0.42 1.12 | 1.42 Barriére de Begles
Gare de Bégles 16.40 16.53 17.05 17.17 17.30 17.42 17.54 18.06 18.18 18.30 18.42 18.54 19.06 19.18 19.30 19.41 19.52 20.02 20.14 20.26 20.39 20.53 21.07 21.24 21.42 22.06 22.24 22.52 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 1.51 Gare de Bégles
Courréjean 16.54/17.07/17.19/117.31/117.44/17.56 18.08 18.20 18.3218.44/18.56/19.08/19.20 19.32 19.43 19.54 20.05 20.14/20.26 20.38 20.51 21.05 21.19 21.36 21.54 22.18 22.35 23.03 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 Courréjean

Centre Commercial du Lac 6.30 ' 7.00 7.30 | 8.00 8.30 |9.00 9.30/10.0010.30/11.00 11.30/12.00 12.30/13.00 13.20 13.40 14.0014.20 14.40 15.00/15.20 15.40 16.00 16.20/16.40 17.00 17.20/17.40 18.00 18.20 18.40/19.00 19.20/19.45 20.10 20.35 21.00. Centre Commercial du Lac

La Vache 6.41/7.11 7.42 812 8.42 9.13 9.4310.1310.43/11.13/11.43 12.13 12.43 13.13/13.33 13.53/14.13 14.33 14.53 15.13/15.33 15.53 16.13 16.33/16.53 17.1317.33/17.53 18.13 18.33 18.53/19.13 19.33/19.58 20.23 20.48 21.13| LaVache

Place de I'Europe 6.49 7.19 7.50 8.20 850 9.21 9.51 10.2110.5111.2111.5112.2112.51 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.4117.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.06 20.31 20.56 21.21 Place de I'Europe
Palais de Justice 7.00 731 8.03 835 9.05 9.36 10.0710.3811.0811.38 12.0812.38 13.08 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.1915.39 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.0019.20 19.40 19.59 20.22 20.46 21.10 21.34 Palais de Justice
Victoire (A. Briand) 7.03 734 8.06 838 9.08 9.39 10.1010.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.01 14.21 14.4115.01 15.22 15.42 16.03 16.23 16.43 17.0317.2317.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.2319.43 20.02 20.25 20.49 21.13 21.37 Victoire (A. Briand)
Barriere de Begles 7.1 742 8.14 846 9.17 9.48 10.1910.5111.2111.5112.2112.51 13.21 13.51 14.11 14.31 14.51/15.1115.32/15.52 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33/18.5319.13/19.33 19.53 20.12 20.35 20.59 21.23/21.47 Barriére de Begles
Gare de Begles 7.20 7.51 8.23 855 9.26 9.58 10.2911.0111.3112.01 12.3113.01 13.31 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.42 16.02 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.22 20.45 21.09 21.33 21.57 Gare de Bégles
Courréjean 7.30 8.01 833 9.05 9.36 10.0810.3911.1111.4112.12/12.42 13.12 13.42 14.12 14.32 14.52 15.12/15.32/15.5316.13 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54/18.1418.3418.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.3320.56 21.20 21.44 22.08  Courréjean
Centre Commercial du Lac 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  Centre Commercial du Lac

LaVache 21.3722.06 22.36 23.0623.36 0.06 LaVache

Place de I'Europe 21.4522.1422.4423.14 23.44 0.14  Place de I'Europe

Palais de Justice 21.58/22.27/22.56 23.26 23.56 0.26 = Palais de Justice

Victoire (A. Briand) 22.0122.30 22.59 23.29 23.59 0.29 Victoire (A. Briand)
Barriére de Begles 22.1122.40 23.09 23.37 0.07 0.37 | Barriere de Bégles
Gare de Begles 22.2022.4923.1823.46 0.16 0.46 Gare de Begles
Courréjean 22.3122.59123.28123.56 0.26 0.56 Courréjean

m 1 m m Q m @ TICKETS VENDUS A BORD

o Ticket 1 voyage

AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire ! e Faites signe au conducteur lorsque le bus est e Interdiction de fumer et de vapoter a o Ticket 2 vovages
X _ . a l'approche. bord des bus, tram et Bat3. vag
BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez , o o Valables sur tout le réseau TBM :
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere, lors de votre montée a bord, méme en cor- o Certaines places sont réservées aux personnes ® Poussettes : limité a 2 poussettes par bus
Arts et Métiers (Iespondance, mémg avecun abonnemenlt).l a mobilité réduite. o Vélos interdits dans les bus @
oyager sans titre de transport est passible @ Objets perdus : consultez le site infotbm.com P —
infotbm.com et appli TBM d’un procés-verbal. e P

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.




VILLENAVE
D'ORNON

BEGLES

BORDEAUX

LE BOUSCAT

BRUGES

BORDEAUX
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Lafontaine
Capucins

Victoire (Marne)

Lavignolle

® 0 000000000063 0 00000 0C 00 0630 C3J O 0000 0 0 0 0333359000500 00000000000 00000 0 90 90 00

Bm@vuLENAVE D’ORNON Courréjean

@Jules Verne

Le Bocage

Pas de la Cote

Domaine de la Plantation e 1

(@ Arches de I'Estey

Radio Londres

Mendés France

Durcy

Le Dorat 2

Gare de Bégles

Lénine

Ecole F. Buisson
Allende

Thorez Goélands

St-Paulin

Salengro

Nouzaréde

Fellonneau
Barriére de Bégles
Bertin

Caserne Nansouty
Pelleport
Malbec
Rue de la Réole
Tillet
Kergomard
St-Nicolas
Victoire (Somme)
Victoire (A. Briand)
Bourse du Travail
SIS e I ————— \E‘ 3
Palais de Justice
Galerie des Beaux Arts s m 4
Gambetta
Tourny
Jardin PUbIic eresineesieresiien ‘E‘ 5
Paul Doumer
Martinique

Camille Godard

Luze +
Piscine Grand Parc ... M 6
Place de I'Europe -
Poirson

Boulevard Pierre 1er
Marronniers
Sadi Carnot
Chanzy
Ducourneau
Avenue Ausone
La Vache
College Rosa Bonheur
Cimetiere NOrd - 9
Allard
Rue des Ecoles
Ducasse
Stade Daugére
Villabois
Rue de I'Avenir
Centre de Voile
Bordeaux Plage
Centre Formation du Lac - IE‘ 10
Berges du Lac
Dassault
Quarante Journaux

_ BORDEAUX
ﬂ®© Centre Commercial du Lac ....... 11

Accessible / Praticable
UFR

Accessible / Praticable UFR

sens aller ou retour

eoodqe

Départ : VILLENAVE D’ORNON Courréjean
Destination : BORDEAUX Centre Commercial du Lac

Lianes

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Courréjean 5.00 530 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 19.03 19.15 19.30 19.45 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 Courréjean

Gare de Bégles 5.12 542 6.12 6.27 | 6.42 6.58 7.14 19.1519.27 19.42 19.57 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32/21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 Gare de Bégles

Barriére de Begles 5.20 5.50 6.20 6.35 6.51 7.09 7.25 19.2519.37 19.51 20.06 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 Barriére de Begles
Victoire (A. Briand) 5.29 5.596.29 6.467.02 7.20 7.39 UN BUS TOUTES 19.38/19.49 20.03/20.18/20.30 20.49 21.09 21.29 21.49 22.0922.39/23.09 23.39 0.09  0.39 1.09 Victoire (A. Briand)
Palais de Justice 5.33 6.03 6.33 6.50 7.07 7.25 7.45 LES 10 MN 19.43 19.54 20.08 20.23 20.35 20.54/21.13 21.33 21.53 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 Palais de Justice

Place de I'Europe 5.46 6.16 6.49 7.08 7.26 7.46 8.06 20.0220.12 20.26 20.41 20.53 21.11 21.29 21.48 22.08 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 Place de I'Europe
LaVache 5.51 6.21 6.55 7.16 735 7.56 8.16 20.09 20.19 20.33 20.48 21.00 21.18 21.36 21.54 22.14 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 134 LaVache

Centre Commercial du Lac| 6.04 | 6.34  7.13  7.34 7.55 8.17 837 20.2520.33'20.47 21.02 21.13 21.31 21.49 22.07 22.27 22.47123.17 23.47/ 0.17 | 0.47 | 1.17 1.47  Centre Commercial du Lac

Courréjean

Gare de Bégles

Barriére de Begles
Victoire (A. Briand)
Palais de Justice

Place de I'Europe
LaVache

Centre Commercial du Lac

7.20 7.40 8.00 8.20 8.40
732752 8.12 832 852
7.40 8.00 8.20 8.40 9.00
7.52 8.12 832 853 9.15
7.56 8.16 836 857 9.19
8.10 830 8.51 9.13 935
8.17 837 858 9.20 9.42
831 852 9.14 937 9.59

9.00
9.12
9.20
9.35
9.39

9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.12 14.24 14.36 14.48 14.59 15.10
9.329.52 10.1310.3310.53/11.13 11.28/11.43/11.58 12.1212.27 12.4212.57 13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.13 14.25 14.37 14.4915.01 15.13 15.25
9.40 10.00 10.22 10.42 11.02/11.22 11.37 11.52 12.07 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.33 13.45 13.57 14.09 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34
9.5510.15/10.37 10.58 11.18 11.38 11.53/12.08/12.23 12.37 12.51/13.06 13.21 13.36 13.48 14.00 14.12 14.24/14.37 14.49 15.01 15.1315.25 15.37 15.49
9.59 10.1910.41 11.02 11.22/11.42 11.57 12.12 12.27 12.41 12.55 13.10 13.25 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 15.53
9.5510.16 10.36 11.00 11.21/11.41 12.0112.16/12.31 12.47 13.0113.15 13.30 13.45 14.00 14.12/14.24 14.36 14.4915.02 15.14 15.26 15.38 15.50 16.02 16.14
10.02 10.23 10.43 11.07 11.28 11.48 12.08 12.23 12.38 12.54 13.08 13.22 13.37 13.52 14.07 14.19 14.31 14.43 14.56 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.09 16.21
10.19/10.4011.00 11.24 11.4512.05 12.25/12.40 12.55/13.11/13.25/13.39/13.54/14.09 14.24 14.36 14.48 15.00 15.13/15.26 15.38/15.50 16.02/16.1516.27/16.39

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

Courréjean

Gare de Begles

Barriére de Begles
Victoire (A. Briand)
Palais de Justice

Place de I'Europe
LaVache

Centre Commercial du Lac

Courréjean 15.22 15.3415.46 15.58 16.10 16.22 16.34 16.46 16.58 17.10 17.22 17.34 17.46 17.58 18.10 18.22 18.34 18.46 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 Courréjean

Gare de Bégles 15.3715.49 16.01 16.13 16.25 16.37/16.49 17.01 17.13 17.25/17.37 17.49 18.01 18.13/18.24 18.36 18.47 18.59 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.32/20.52 21.12 21.32121.5222.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 Gare de Begles

Barriére de Bégles 15.46 15.58 16.10 16.22 16.34 16.46 16.58 17.10 17.22 17.34/17.46 17.58 18.10 18.22 18.33 18.45 18.56 19.08 19.21 19.36 19.50 20.05 20.20 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 Barriére de Bégles
Victoire (A. Briand) 16.0116.13/16.25 16.37 16.49 17.01/17.13/17.25 17.37 17.49 18.01 18.13 18.25 18.37/18.48 19.00 19.10 19.22/19.35 19.50 20.04 20.19 20.34 20.51 21.10/21.30 21.50 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 Victoire (A. Briand)
Palais de Justice 16.0516.17 16.29 16.41 16.53 17.05 17.17 17.29 17.4117.53 18.05 18.17 18.29 18.41 18.52 19.04 19.14 19.26 19.39 19.54 20.08 20.23 20.38 20.55 21.14 21.34 21.54 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 043 1.13 Palais de Justice

Place de I'Europe 16.26 16.38 16.50 17.02 17.14 17.26/17.38 17.50 18.02 18.14/18.26 18.38 18.50 19.02 19.13 19.25 19.35 19.46 19.59 20.14 20.27 20.41 20.55 21.12/21.30 21.49 22.09 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 Place de I'Europe
LaVache 16.33/16.45 16.57 17.09 17.2117.33 17.45 17.57 18.09 18.21 18.33 18.45 18.57 19.09 19.20 19.32 19.42 19.53 20.06 20.21 20.34 20.48 21.02 21.19 21.37 21.56 22.15 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 LaVache

Centre Commercial du Lac 16.51/17.03/17.1517.27/17.39 17.51/18.03 18.15/18.27 18.39/18.51/19.03/19.14/19.26 19.37 19.48 19.58/20.09 20.21 20.3520.48 21.02 21.16 21.33/21.50 22.09/22.28 22.45 23.1523.45/ 0.15 0.45 1.15|1.45 Centre Commercial du Lac

(© Dimanche et Féte

Courréjean
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